
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 51» 

650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,                     
официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru   

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 265 

 

 

«29» 08  2022 г. 

 

 «О назначении ответственных за осмотр и допуск  

машин, выезжающих на территорию школы» 

        На основании решения антитеррористической комиссии г. Кемерово 

№ АТК/2-263 от 04.03.2021г. в целях своевременного выявления факторов 

противоправных действий на прилегающей к МБОУ «ООШ №51» 

территории  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за осмотр машин на территорию школы 

в 2022-2023 учебном году вахтера, дежурных сторожей. 

2. Возложить контроль за проведения инструктажа с охранниками, 

сторожами и исполнения данного приказа на заместителя директора 

по БЖ  Ромашева Е.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по БЖ – Ромашева Е.Н 

 

Директор МБОУ «ООШ №51»                       О.Н. Хороших 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:butovka51@mail.ru


 


		2022-10-10T10:58:25+0700
	ХОРОШИХ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА




